
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1 การร้องเรียน/ร้องทุกข์ท่ัวไป 1 2 2 2 18 1 2 0 0 2 0 0 30

2 การร้องเรียนการทุจริต 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 การให้บริการศูนย์ข้อมูลข่าวสารของราชการ ตาม พ.ร.บ.ข้อมูลข่าวสารฯ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 การให้บริการของศูนย์ช่วยเหลือประชาชน 9 3 7 0 0 1 1 5 1 1 12 1 41

5 การขอข้ึนทะเบียนเพ่ือรับเบ้ียยังชีพผู้สูงอายุ 48 2 0 3 3 0 1 1 2 1 0 0 61

6 การขอข้ึนทะเบียนเพ่ือรับเบ้ียยังชีพผู้พิการ 2 1 0 0 0 2 0 0 1 2 0 0 8

7 การขอข้ึนทะเบียนเพ่ือรับเบ้ียยังชีพผู้ป่วยโรคเอดส์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 การลงทะเบียนเพ่ือขอรับสิทธ์ิเงินอุดหนุนเพ่ือการเล้ียงดูเด็กแรกเกิด 2 5 3 3 4 1 1 1 1 1 3 4 29

9 การให้บริการตรวจเย่ียมสุขภาพผู้ป่วยติดเตียง 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2

10 การสนับสนุนน้้าอุปโภค-บริโภค (จ้านวนครัวเรือน) 2 0 0 0 1 0 1 0 2 5 2 1 14

11 การให้ความช่วยเหลือผู้ประสบภัยพิบัติ (วาตภัย) (อุทกภัย) 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 23 31

12 การให้บริการฉีดวัคซีนพิษสุนัขบ้า 0 0 0 0 0 0 0 307 307 0 0 0 614

13 การบริการฉีดพ่นหมอกควันก้าจัดยุงลาย (จ้านวนหมู่บ้าน) 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5

ไตรมาส 4 (พ.ศ.2567)
รวม

รายงานสถิติการให้บริการขององค์การบริหารส่วนต้าบลท่าบ่อ ประจ้าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (Walk-in)

(ระหว่างเดือนตุลาคม 2566 - เดือนกันยายน 2567)

ล้าดับ รายการ

จ้านวนการให้บริการ (Walk-in)

ไตรมาส 1 (พ.ศ.2566) ไตรมาส 2 (พ.ศ.2567) ไตรมาส 3 (พ.ศ.2567)



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

14 ผู้มาติดต่อรับเช็ค 9 35 16 20 15 4 36 29 31 26 17 49 287

15 การท้าสัญญาซ้ือ-สัญญาจ้าง 0 0 0 0 4 1 0 1 4 1 2 0 13

16 ภาษีป้าย 0 0 0 4 5 5 0 0 0 0 0 0 14

17 ภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง 0 0 0 0 0 0 100 60 50 0 0 0 210

18 จดทะเบียนพาณิชย์ 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 3

19 ขออนุญาตและต่อใบอนุญาตประกอบกิจการท่ีเป็นอันตรายต่อสุขภาพ 0 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 5

20 การจัดเก็บค่าประปา (จ้านวนครัวเรือน) 622 622 622 622 622 622 622 622 622 622 622 622 7,464

21 การจัดเก็บค่าบริการเก็บขนขยะ (จ้านวนครัวเรือน) 500 500 522 501 500 500 500 500 500 500 500 500 6,023

22 การขอรับบริการถังขยะ (รายใหม่/เปล่ียนเน่ืองจากช้ารุด) 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 4

23 การขออนุญาตก่อสร้าง/ดัดแปลง/ต่อเติมอาคาร 1 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 5

24 การขออนุญาตร้ือถอนอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 การรับรองส่ิงปลูกสร้าง 2 2 5 2 0 1 0 1 3 2 1 3 22

26 การด้าเนินการตาม พ.ร.บ.ดินขุด ดินถม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 การด้าเนินการซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะ 2 9 0 0 10 1 1 0 1 1 0 3 28

28 การติดต้ังมิเตอร์น้้าประปา (รายใหม่) 6 10 10 6 0 1 4 0 0 2 1 3 43

29 การรรับสมัครนักเรียนเพ่ือเข้าเรียนในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ท่าบ่อ 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 11

1,206 1,192 1,190 1,165 1,182 1,141 1,277 1,546 1,527 1,167 1,162 1,212 14,967รวมท้ังส้ิน

ล้าดับ รายการ

จ้านวนการให้บริการ (Walk-in)

ไตรมาส 1 (พ.ศ.2566) ไตรมาส 2 (พ.ศ.2567) ไตรมาส 3 (พ.ศ.2567) ไตรมาส 4 (พ.ศ.2567)
รวม



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1 การร้องเรียน/ร้องทุกข์ท่ัวไป 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 การร้องเรียนการทุจริต 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 การให้บริการศูนย์ข้อมูลข่าวสารของราชการ ตาม พ.ร.บ.ข้อมูลข่าวสารฯ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 การให้บริการของศูนย์ช่วยเหลือประชาชน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 การขอข้ึนทะเบียนเพ่ือรับเบ้ียยังชีพผู้สูงอายุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 การขอข้ึนทะเบียนเพ่ือรับเบ้ียยังชีพผู้พิการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 การขอข้ึนทะเบียนเพ่ือรับเบ้ียยังชีพผู้ป่วยโรคเอดส์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 การลงทะเบียนเพ่ือขอรับสิทธ์ิเงินอุดหนุนเพ่ือการเล้ียงดูเด็กแรกเกิด 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 การให้บริการตรวจเย่ียมสุขภาพผู้ป่วยติดเตียง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 การสนับสนุนน้้าอุปโภค-บริโภค (จ้านวนครัวเรือน) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 การให้ความช่วยเหลือผู้ประสบภัยพิบัติ (วาตภัย) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 การให้บริการฉีดวัคซีนพิษสุนัขบ้า 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 การบริการฉีดพ่นหมอกควันก้าจัดยุงลาย (จ้านวนครัวเรือน) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

รายงานสถิติการให้บริการขององค์การบริหารส่วนต้าบลท่าบ่อ ประจ้าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (E-service)

(ระหว่างเดือนตุลาคม 2566 - เดือนกันยายน 2567)

ล้าดับ รายการ

จ้านวนการให้บริการ (E-service)

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4
รวม



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

14 ผู้มาติดต่อรับเช็ค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 การท้าสัญญาซ้ือ-สัญญาจ้าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 ภาษีป้าย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 ภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 จดทะเบียนพาณิชย์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 ขออนุญาตและต่อใบอนุญาตประกอบกิจการท่ีเป็นอันตรายต่อสุขภาพ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 การจัดเก็บค่าประปา (จ้านวนครัวเรือน) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 การจัดเก็บค่าบริการเก็บขนขยะ (จ้านวนครัวเรือน) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 การขอรับบริการถังขยะ (รายใหม่/เปล่ียนเน่ืองจากช้ารุด) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 การขออนุญาตก่อสร้าง/ดัดแปลง/ต่อเติมอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 การขออนุญาตร้ือถอนอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 การรับรองส่ิงปลูกสร้าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 การด้าเนินการตาม พ.ร.บ.ดินขุด ดินถม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 การด้าเนินการซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 การติดต้ังมิเตอร์น้้าประปา (รายใหม่) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 การรรับสมัครนักเรียนเพ่ือเข้าเรียนในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ท่าบ่อ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0รวมท้ังส้ิน

ล้าดับ รายการ

จ้านวนการให้บริการ (E-service)

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4
รวม


